
II Carrera Popular
Memorial Pepe Martínez Afonso

14 de Junio de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.600m

Orden
Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino

Local

15-Junior Femenino

73 305 Fernandez Rodriquez Marta Lestonnac1º 1993

192 61 Garcia Pastrana Nuria Ciudad de Arcos2º 1994

16-Junior Masculino

26 62 Ramirez Narvaez Manuel Je C.A.Chiclana1º 1992

86 283 Rubio Caro Manuel Independiente2º 1993

107 218 Garcia Moreno Antonio Independiente3º 1991

122 159 Garcia Pastrana Angel Ciudad de Arcos4º 1992

200 368 Izquierdo Diaz Alvaro Olimpo Zona Franca5º 1992

229 465 Hermida Quero Gonzalo Trivelobike6º 1995

249 464 Claro Dominguez Jose Anto Independiente7º

262 357 Cubiles Gavira Juan Jesus Olimpo Zona Franca8º 1993

265 457 Cano Tenorio Rafael Fronter9º

18.Promesa Masculino

8 132 Perea Vazquez Francisco Carmona Paez1º 1982

15 24 Nokes Oliver Alcanatif2º 1983

16 413 Ortiz Mora Miguel An U.A.San Fernando3º 1986

21 442 Garcia Espejo Jaime Triatlon Mairena(UCA)4º 2000

36 163 Rodriguez Galvez Jose Manu Correplayas5º 1972

47 165 Roman Ruiz Luis Correplayas6º 1982

51 363 Garrido Rodriguez Carlos Olimpo Zona Franca7º 1984

88 427 Lozano Garcia Manuel Alcanatif8º 2000

154 462 Martinez Ariza Jaime Independiente9º

187 247 Montes Casado Jose Manu Independiente10º 1983

203 225 Gonzalez Dominguez David Independiente11º 1982

212 315 Catalan Corbacho Salvador Marathon Puerto Real12º 1983

219 436 Guerrero Castañeda Ivo Manue Independiente13º

267 456 Llamas Porras Salvador Fronter14º
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Memorial Pepe Martínez Afonso

14 de Junio de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.600m

Orden
Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino

Local

19-Senior A Masculino

1 44 Montiel Chaves Francisco Atletismo Chiclana1º 1971

2 57 Vazquez Garcia Juan Bahia de Algeciras2º 1977

3 174 Benitez Garcia Manuel Guadalcacin3º 1973

4 166 Sanchez Zarazaga Alfredo Correplayas4º 1976

5 147 Serrano Almazan Manuel Carmona Paez5º 1975

6 385 Ruiz Morales Jose Olimpo Zona Franca6º 1975

14 145 Sanchez Ferragut Alvaro Carmona Paez7º 1979

17 400 Bruzon Saavedra Juan Anto Triatlon Vipren Chiclana8º 1971

19 46 Pereila Gonzalez Jose Anto Atletismo Chiclana9º 1980

23 78 Garcia Maestre David C.D.Chiclanero10º 1972

25 418 Canca Torres Ivan C.A.Puerto Real11º 2000

30 473 Corrales del Aguila Jose Anto Carmona Paez12º 2000

32 178 Lirio Aguilocho Elio Guadalcacin13º 1975

33 420 Soto Cardenas Juan Anto Tricai14º

37 7 Jimenez Garrido Alfredo A.D.Marathon Jerez15º 1972

38 171 Hermida Villar Emilio Esubo16º 1976

44 95 Carbo Ortiz Juan Ram Carmona Paez17º 1971

53 402 Ariza Gomez Francisco Trivelobike18º 1971

60 187 Alvarez Gordo Manuel Independiente19º 1973

61 404 Couce Prieto Carlos Trivelobike20º 1979

67 458 Sanchez Quintero Francisco Independiente21º

72 298 Valencia Benitez Fernando Olimpo Zona Franca22º 1972

76 129 Pavon Orce Juan Carlo Carmona Paez23º 1971

85 358 Figueroa Alcantara Santiago Olimpo Zona Franca24º 1973

89 439 Toro Caravante Miguel An Fronter25º 2000

98 65 Cordero Garrucho Rafael C.A.Chipiona26º 1971

99 209 Diaz Zajara Manuel Independiente27º 1980

102 444 Gutierrez Rodriguez Javier Carmona Paez28º

104 302 Vivas Conchas Miguel An Independiente29º 1981

105 76 Cisneros Gutierrez Juan Anto C.A.Puerto Real30º 1971

110 223 Gonzalez Beato Daniel Independiente31º 1971

111 310 Bravo Gallardo Jose Ramo Marathon Puerto Real32º 1971

124 50 Dominguez Moreno Jose Anto Atletismo Vejer33º 1975

125 242 Macias del Rio Israel Independiente34º 1971

128 468 Iglesias Rodriguez Julio C.A.Puerto Real35º

130 466 Colinas Cazon Jose Ignac Independiente36º 2000

131 360 Gallardo Caballero Rafael Car Olimpo Zona Franca37º 1971
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.600m

Orden
Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino

Local

133 198 Casado Jimenez Joaquin Independiente38º 1975

137 425 Montilla Bermudez Jose A. C.A.Puerto Real39º 2000

142 435 Gomez Pareja Oliver Club Atletico Zebulon40º 2000

143 467 Rosales Oneto Javier Carmona Paez41º

146 118 Lopez Ponce Jesus Carmona Paez42º 1978

148 296 Torres Romero Juan Manu Independiente43º 1980

156 351 Barcelona Benitez Emilio Olimpo Zona Franca44º 1975

157 277 Rodriguez Cunill Jose Anto Independiente45º 1973

175 440 Toro Caravante Carlos Fronter46º 2000

176 431 Otero Lastortres Carlos Independiente47º

178 433 Gutierrez Alcedo Sebastian Independiente48º 2000

182 394 Gil Reyes Rafael Peña Dosa49º 1971

186 285 Ruiz Luque Isaac Independiente50º 1981

189 116 Lebrero Galea Rafael Carmona Paez51º 1971

199 205 Cuenca Bonillo Jose Javier Independiente52º 1971

201 27 Salas Natera Felix Alcanatif53º 1976

209 201 Cebada Guerra Miguel An Independiente54º 1976

211 252 Murillo Garcia Jesus Independiente55º 1973

221 470 Diez Ortega Ismael Independiente56º

230 85 Ayala Canto Raul Carmona Paez57º 1980

233 135 Revidiego Cañero Gonzalo Carmona Paez58º 1980

240 403 Castañeda Jaen Jesus Trivelobike59º 1976

243 266 Pozo Adorna Ismael Independiente60º 1975

248 249 Moya Zuazo Luis Migu Independiente61º 1971

250 209 Diaz Zajara Manuel Independiente62º 1980
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Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino
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20-Senior B Masculino

7 127 Orpez Salas Felipe Rau Carmona Paez1º 1966

9 53 Gomar Tinoco Jose Maria Atletismo Vejer2º 1969

10 207 Cuevas Marin Juan Independiente3º 1970

11 87 Ayala Villa Jose Luis Carmona Paez4º 1965

20 300 Valiente Gonzalez Francisco Independiente5º 1967

24 391 Carretie Warleta German Peña Dosa6º 1966

27 422 Fernandez de la Puente Alfonso Triatlon Vipren Chiclana7º 2000

29 377 Oliva Chaves Manuel Olimpo Zona Franca8º 1965

34 123 Moreno Foncubierta Miguel Carmona Paez9º 1963

39 366 Hernandez Sanchez--Cabe Jose Maria Olimpo Zona Franca10º 1966

42 213 Escolar Jurado Pedro Independiente11º 1970

43 246 Mateo Montes de Oca Antonio Olimpo Zona Franca12º 1968

46 461 Medina Gutierrez Jose Manu Marathon Puerto Real13º

48 406 Gomez Romero Diego Trivelobike14º 1964

49 73 Montalban Rodriguez Jose Anto C.A.Chipiona15º 1963

50 158 Garcia Lopez Jesus Ciudad de Arcos16º 1968

52 32 Cobacho Ruiz Emilio Atletismo Chiclana17º 1968

54 334 Martinez Vargas-Machuca Ricardo Marathon Puerto Real18º 1970

55 51 Garcia Sanchez Jose Maria Atletismo Vejer19º 1969

57 152 Valero Flores Jose Maria Carmona Paez20º 1965

59 107 Garri Jerez Fancisco Carmona Paez21º 1965

62 344 Salvador Gonzalez Felipe Marathon Puerto Real22º 1965

64 157 Fernandez Perez Cesar Ciudad de Arcos23º 1966

69 338 Navarro Falcon Francisco Marathon Puerto Real24º 1967

70 329 Madera Gonzalez Antonio Marathon Puerto Real25º 1964

71 373 Llonis Garcia Juan Carlo Olimpo Zona Franca26º 1970

77 154 Vargas Vazquez Jose Manu Carmona Paez27º 1964

79 192 Barragan Martinez Santiago Independiente28º 1969

81 399 Morales Perez Jose Anto Triana29º 1964

82 117 Lopez Forero Manuel Fr Carmona Paez30º 1970

83 15 Beato Benitez Miguel An Alcanatif31º 1968

84 449 Peralta Garcia Bernardo Independiente32º

87 333 Martinez Perez Jose Manu Marathon Puerto Real33º 1969

90 346 Sanchez Lacalle Juan Manu Marathon Puerto Real34º 1970

91 317 Fernandez Borrego Juan Manu Marathon Puerto Real35º 1965

93 97 Cortes Pedreño Antonio Carmona Paez36º 1965

94 345 Salvador Gonzalez Miguel Marathon Puerto Real37º 1962
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96 83 Andreu Suarez Manuel Carmona Paez38º 1963

100 18 Doppers Jurgen Alcanatif39º 1966

101 443 Dominguez Jimene Manuel Independiente40º

103 392 Cortijo Gonzalez Juan Carlo Peña Dosa41º 1969

106 206 Cuevas Marin Emilio Independiente42º 1968

108 231 Iñurrieta Trincado Iñaki Independiente43º 1968

113 219 Garcia Rodriguez Juan Ignac Independiente44º 1967

114 124 Morillas Sanchez Francisco Carmona Paez45º 1970

115 312 Carretero Gavira Jose Ferna Marathon Puerto Real46º 1966

117 131 Pecci Gutierrez Joaquin Carmona Paez47º 1966

118 200 Casares Oropesa Jose Maria Independiente48º 1965

119 381 Rabadan Ramirez Salvador Olimpo Zona Franca49º 1964

121 203 Cortejosa Valverde Antonio Independiente50º 1969

123 384 Ruiz Bustillo Jose Anto Olimpo Zona Franca51º 1970

126 98 Curieses Barbosa Jose Anto Carmona Paez52º 1966

129 82 Alfaro Basilio Rafael Carmona Paez53º 1966

132 93 Campos Ruiz Antonio Carmona Paez54º 1969

135 463 Martin Cuenca Jose Anto Independiente55º

136 332 Marchante Rey Juan Marathon Puerto Real56º 1966

138 149 Sirviente Rodriguez J.Antonio Carmona Paez57º 1962

139 460 Aguado Vidal Enrique Independiente58º

144 445 Catalan Selvatico Juan Manu Independiente59º 2000

149 459 Palacio Rodriguez Jose Anto Independiente60º 2000

150 320 Gomez Delgado Marcelino Marathon Puerto Real61º 1968

151 23 Murillo Garcia Manuel Alcanatif62º 1965

152 389 Zarzuela Ortiz Manuel Olimpo Zona Franca63º 1962

153 301 Vargas Ramos Rafael Independiente64º 1969

155 353 Benitez Portilla Rafael Olimpo Zona Franca65º 1964

159 79 Parrado Gallo Rafael C.D.Chiclanero66º 1969

166 100 de la Cruz Brea Miguel An Carmona Paez67º 1970

168 348 Aguilar Luque Jose Luis Olimpo Zona Franca68º 1968

169 448 Caballero Pedrosa Francisco Independiente69º

172 120 Moreno Aleu Jeronimo Carmona Paez70º 1963

174 455 Muñoz Sanchez de la Cam Rafael Independiente71º 2000

177 128 Pardo Leon Francisco Carmona Paez72º 1962

190 264 Periñan Martinez Jesus Independiente73º 1968

191 347 Sauco Chanivet Francisco Marathon Puerto Real74º 1962

198 243 Martin Villacañas Jose Anto Independiente75º 1968

207 306 Ballesta Cuenca Gines Marathon Puerto Real76º 1970
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210 60 Mera Salas Juan Carlo Independiente77º

220 321 Gonzalez Saldaña Manuel Marathon Puerto Real78º 1966

222 186 Alfaro Campos Juan Manu Independiente79º 1964

226 279 Rodriguez Ruiz Conrado Independiente80º 1970

228 469 Fernandez Barrio Enrique Independiente81º

238 412 Martinez Martinez Manuel U.A.San Fernando82º 1962

239 319 Garcia Dominguez Luis Marathon Puerto Real83º 1963

242 245 Martinez Sanchez Jose Independiente84º 1967

245 421 Santana Sanchez Ricardo Marathon Puerto Real85º

247 304 Zuazo Aragon Juan Independiente86º 1970

252 441 Moreno Roldan Manuel Je Fronter87º 2000

254 475 Penedo Pacheco Manuel Je Independiente88º 2000

22-Senior Femenino

97 161 Pastrana Miguel Maria Eug Ciudad de Arcos1º 1971

147 340 Perez Jimenez Inmaculad Marathon Puerto Real2º 1971

170 230 Iglesias Dosantos Patricia Independiente3º 1979

171 398 Albarran Moreno Ana Triana4º 1974

173 450 Valdepeñas Prius Mercedes Carmona Paez5º

180 307 Barroso Garcia Maria Isab Marathon Puerto Real6º 1974

231 103 Fernandez Aguera Celia Carmona Paez7º 1982

232 91 Callesi Garcia Lorena Carmona Paez8º 1982

246 276 Rodriguez Aragon Mari Paz Independiente9º 1971

251 119 Lopez Ruiz Rosa Mari Carmona Paez10º 1978

256 409 Aparicio Guerrero Fatima U.A.San Fernando11º 1971

259 414 Rodrigez Ruiz Angeles U.A.San Fernando12º 1973

260 115 Josephine Frandsen Anna Carmona Paez13º 1981

261 472 Barrena de los Santos Carmen UCA14º
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23-Veteranos A

12 35 Jimenez Sena Juan Carlo Atletismo Chiclana1º 1957

13 10 Ramirez Cobano Jose Anto A.D.Marathon Jerez2º 1959

18 92 Camacho Blanco Manuel Carmona Paez3º 1955

28 31 Cabeza de Vaca Guerrero Sebastian Atletismo Chiclana4º 1961

40 191 Artajo Hernando Enrique Independiente5º 1959

41 110 Guerrero Grimaldi Jose Carmona Paez6º 1958

45 81 Ahumada Zuaza Rafael Carmona Paez7º 1955

56 331 Madera Perez Manuel Marathon Puerto Real8º 1955

58 114 Izquierdo Montouto Manuel Carmona Paez9º 1956

63 372 Liberato Mendoza Jose Maria Olimpo Zona Franca10º 1959

65 14 Beato Benitez Juan Alcanatif11º 1957

66 330 Madera Gonzalez Juan Luis Marathon Puerto Real12º 1955

68 432 Jimenez de los Galanes Alfonso U.A.San Fernando13º

74 430 Salvador Miera Ricardo Independiente14º 1960

75 162 Soria Morales Juan Jesus Ciudad de Arcos15º 1961

78 138 Rodriguez Sanchez Miguel Carmona Paez16º 1961

80 362 Garcia Delgado Francisco Olimpo Zona Franca17º 1955

92 388 Vela Pereira Rafael Olimpo Zona Franca18º 1956

95 121 Moreno Foncubierta Antonio Carmona Paez19º 1956

109 339 Perez Duran Manuel Marathon Puerto Real20º 1956

112 54 Rojas Gomez Antonio Atletismo Vejer21º 1955

120 49 Reboredo Aguilar Antonio Atletismo Chiclana22º 1958

127 289 Sanchez Rodriguez Rafael Independiente23º 1957

134 342 Saborido Guerrero Juan Jose Marathon Puerto Real24º 1957

160 364 Gonzalez Bocanegra Jose Maria Olimpo Zona Franca25º 1959

161 352 Barriola Armida Eugenio Olimpo Zona Franca26º 1959

165 122 Moreno Foncubierta Juan Anto Carmona Paez27º 1955

167 94 Cantero Muñoz Pedro Carmona Paez28º 1959

185 326 Lendinez de la Cruz Jose Manu Marathon Puerto Real29º 1959

188 390 Andrades Acuña Manuel Peña Dosa30º 1956

194 133 Perez Traverso Enrique Carmona Paez31º 1958

195 250 Muñoz Boada Enrique Independiente32º 1960

196 415 Rosa Rodriguez Antonio U.A.San Fernando33º 1961

197 376 Nieto Diaz Manuel Je Olimpo Zona Franca34º 1959

202 308 Benito Puente Jose Maria Marathon Puerto Real35º 1959

204 40 Marin Mendoza Francisco Atletismo Chiclana36º 1961

205 378 Parodi Cañadas Luis Olimpo Zona Franca37º 1955



II Carrera Popular
Memorial Pepe Martínez Afonso

14 de Junio de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.600m

Orden
Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino

Local

213 343 Salvador Alcedo Jose Marathon Puerto Real38º 1955

214 193 Barrientos Fernandez Francisco Independiente39º 1960

215 316 Catalan Toledo Juan Anto Marathon Puerto Real40º 1958

216 382 Rodriguez Castro Francisco Olimpo Zona Franca41º 1958

217 96 Choquet de Isla Lopez Esteban Carmona Paez42º 1960

224 454 Bernal Torrejon Jose Luis Carmona Paez43º

227 452 Diaz Marroquin Antonio Independiente44º

235 220 Garcia Romero Antonio Independiente45º 1961

237 248 Moreno Cubero Melchor Independiente46º 1959

244 28 Villegas Vaca Antonio Alcanatif47º 1955

255 327 Llamas Alfaro Antonio Marathon Puerto Real48º 1958

257 476 Bravo Ristori Jose Anto Independiente49º

263 41 Massa Fornell Cristobal Atletismo Chiclana50º 1960

24-Veteranos B

22 416 Ruiz Mata Luis A.D.Marathon Jerez1º

31 104 Fernandez Alonso Rafael Carmona Paez2º 1954

35 38 Lopez Rodriguez Rafael Atletismo Chiclana3º 1954

116 43 Melendez Fuentes Ramon Atletismo Chiclana4º 1952

140 367 Iglesias Izquierdo Juan Olimpo Zona Franca5º 1952

162 424 Llado Melendez Jose Luis Olimpo Zona Franca6º 19195

163 184 Acosta Carrasco Manuel Independiente7º 1949

206 341 Rodriguez Davila Leonardo Marathon Puerto Real8º 1950

208 11 Sanchez Gonzalez Juan A.D.Marathon Jerez9º 1949

218 156 Vazquez Huertas Francisco Ciudad de Arcos10º 1953

223 86 Ayala Garcia Gonzalo Carmona Paez11º 1949

225 63 Torres Segundo Eduardo Club Carreras12º

234 244 Martinez Gutierrez Cristobal Independiente13º 1954

236 232 Jimenez Gamez Rafael Independiente14º 1953

253 59 Cueto Garcia Rincon Eduardo Club Carreras15º 2000

258 474 Fernandez Bustamante Joaquin Carmona Paez16º 2000

264 429 Otero Ortega Jose Club Carreras17º 2000
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25-Veteranos C

164 369 Jimenez Nuñez Juan Olimpo Zona Franca1º 1948

179 314 Castaño Morilla Francisco Marathon Puerto Real2º 1947

183 335 Moreno Caballero Francisco Marathon Puerto Real3º 1948

241 101 Espiau Castejon Antonio Carmona Paez4º 1934

268 26 Rizo Perez Pedro Alcanatif5º 1935

269 428 Garcia Perez Francisco Club Carreras6º 2000

270 365 Hernandez Palomeque Gervasio Olimpo Zona Franca7º 1937

272 383 Romero Romero Jose Olimpo Zona Franca8º 1934

28-Veteranas

141 410 Garcia Jimenez Olga U.A.San Fernando1º 1964

145 99 David Rendo Isabel Carmona Paez2º 1966

158 109 Grimaldi Sanchez Belen Carmona Paez3º 1963

181 84 Arriate Castañeda Aurora Carmona Paez4º 1966

184 64 Ruiz Exposito Estrella C.A.Chiclana5º 1966

193 150 Torres Quiñoy Maria Carmona Paez6º 1961

266 328 Llamas Alfaro Auxiliadra Marathon Puerto Real7º 1960

271 437 Cortijo Ramirez Concepcio Carmona Paez8º
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GENERAL F

305 Fernandez Rodriquez Marta Lestonnac1 º 1993

161 Pastrana Miguel Maria Eugen Ciudad de Arcos2 º 1971

410 Garcia Jimenez Olga U.A.San Fernando3 º 1964

99 David Rendo Isabel Carmona Paez4 º 1966

340 Perez Jimenez Inmaculada Marathon Puerto Real5 º 1971

109 Grimaldi Sanchez Belen Carmona Paez6 º 1963

230 Iglesias Dosantos Patricia Independiente7 º 1979

398 Albarran Moreno Ana Triana8 º 1974

450 Valdepeñas Prius Mercedes Carmona Paez9 º

307 Barroso Garcia Maria Isabel Marathon Puerto Real10 º 1974

84 Arriate Castañeda Aurora Carmona Paez11 º 1966

64 Ruiz Exposito Estrella C.A.Chiclana12 º 1966

61 Garcia Pastrana Nuria Ciudad de Arcos13 º 1994

150 Torres Quiñoy Maria Carmona Paez14 º 1961

103 Fernandez Aguera Celia Carmona Paez15 º 1982

91 Callesi Garcia Lorena Carmona Paez16 º 1982

276 Rodriguez Aragon Mari Paz Independiente17 º 1971

119 Lopez Ruiz Rosa Maria Carmona Paez18 º 1978

409 Aparicio Guerrero Fatima U.A.San Fernando19 º 1971

414 Rodrigez Ruiz Angeles U.A.San Fernando20 º 1973

115 Josephine Frandsen Anna Carmona Paez21 º 1981

472 Barrena de los Santos Carmen UCA22 º

328 Llamas Alfaro Auxiliadra Marathon Puerto Real23 º 1960

437 Cortijo Ramirez Concepcion Carmona Paez24 º
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Local

GENERAL M

44 Montiel Chaves Francisco Jo Atletismo Chiclana1 º 1971

57 Vazquez Garcia Juan Bahia de Algeciras2 º 1977

174 Benitez Garcia Manuel Guadalcacin3 º 1973

166 Sanchez Zarazaga Alfredo Correplayas4 º 1976

147 Serrano Almazan Manuel Carmona Paez5 º 1975

385 Ruiz Morales Jose Olimpo Zona Franca6 º 1975

127 Orpez Salas Felipe Raul Carmona Paez7 º 1966

132 Perea Vazquez Francisco M Carmona Paez8 º 1982

53 Gomar Tinoco Jose Maria Atletismo Vejer9 º 1969

207 Cuevas Marin Juan Independiente10 º 1970

87 Ayala Villa Jose Luis Carmona Paez11 º 1965

35 Jimenez Sena Juan Carlos Atletismo Chiclana12 º 1957

10 Ramirez Cobano Jose Antoni A.D.Marathon Jerez13 º 1959

145 Sanchez Ferragut Alvaro Carmona Paez14 º 1979

24 Nokes Oliver Alcanatif15 º 1983

413 Ortiz Mora Miguel Ang U.A.San Fernando16 º 1986

400 Bruzon Saavedra Juan Antoni Triatlon Vipren Chiclana17 º 1971

92 Camacho Blanco Manuel Carmona Paez18 º 1955

46 Pereila Gonzalez Jose Antoni Atletismo Chiclana19 º 1980

300 Valiente Gonzalez Francisco Jo Independiente20 º 1967

442 Garcia Espejo Jaime Triatlon Mairena(UCA)21 º 2000

416 Ruiz Mata Luis A.D.Marathon Jerez22 º

78 Garcia Maestre David C.D.Chiclanero23 º 1972

391 Carretie Warleta German Peña Dosa24 º 1966

418 Canca Torres Ivan C.A.Puerto Real25 º 2000

62 Ramirez Narvaez Manuel Jesu C.A.Chiclana26 º 1992

422 Fernandez de la Puente Alfonso Triatlon Vipren Chiclana27 º 2000

31 Cabeza de Vaca Guerrero Sebastian Atletismo Chiclana28 º 1961

377 Oliva Chaves Manuel Olimpo Zona Franca29 º 1965

473 Corrales del Aguila Jose Antoni Carmona Paez30 º 2000

104 Fernandez Alonso Rafael Carmona Paez31 º 1954

178 Lirio Aguilocho Elio Guadalcacin32 º 1975
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GENERAL M

420 Soto Cardenas Juan Antoni Tricai33 º

123 Moreno Foncubierta Miguel Carmona Paez34 º 1963

38 Lopez Rodriguez Rafael Atletismo Chiclana35 º 1954

163 Rodriguez Galvez Jose Manuel Correplayas36 º 1972

7 Jimenez Garrido Alfredo A.D.Marathon Jerez37 º 1972

171 Hermida Villar Emilio Esubo38 º 1976

366 Hernandez Sanchez--Cabezudo Jose Maria Olimpo Zona Franca39 º 1966

191 Artajo Hernando Enrique Independiente40 º 1959

110 Guerrero Grimaldi Jose Carmona Paez41 º 1958

213 Escolar Jurado Pedro Independiente42 º 1970

246 Mateo Montes de Oca Antonio Olimpo Zona Franca43 º 1968

95 Carbo Ortiz Juan Ramon Carmona Paez44 º 1971

81 Ahumada Zuaza Rafael Carmona Paez45 º 1955

461 Medina Gutierrez Jose Manuel Marathon Puerto Real46 º

165 Roman Ruiz Luis Correplayas47 º 1982

406 Gomez Romero Diego Trivelobike48 º 1964

73 Montalban Rodriguez Jose Antoni C.A.Chipiona49 º 1963

158 Garcia Lopez Jesus Ciudad de Arcos50 º 1968

363 Garrido Rodriguez Carlos Olimpo Zona Franca51 º 1984

32 Cobacho Ruiz Emilio Atletismo Chiclana52 º 1968

402 Ariza Gomez Francisco Trivelobike53 º 1971

334 Martinez Vargas-Machuca Ricardo Marathon Puerto Real54 º 1970

51 Garcia Sanchez Jose Maria Atletismo Vejer55 º 1969

331 Madera Perez Manuel Marathon Puerto Real56 º 1955

152 Valero Flores Jose Maria Carmona Paez57 º 1965

114 Izquierdo Montouto Manuel Carmona Paez58 º 1956

107 Garri Jerez Fancisco Carmona Paez59 º 1965

187 Alvarez Gordo Manuel Independiente60 º 1973

404 Couce Prieto Carlos Trivelobike61 º 1979

344 Salvador Gonzalez Felipe Marathon Puerto Real62 º 1965

372 Liberato Mendoza Jose Maria Olimpo Zona Franca63 º 1959

157 Fernandez Perez Cesar Ciudad de Arcos64 º 1966
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GENERAL M

14 Beato Benitez Juan Alcanatif65 º 1957

330 Madera Gonzalez Juan Luis Marathon Puerto Real66 º 1955

458 Sanchez Quintero Francisco Jo Independiente67 º

432 Jimenez de los Galanes Alfonso U.A.San Fernando68 º

338 Navarro Falcon Francisco Marathon Puerto Real69 º 1967

329 Madera Gonzalez Antonio Marathon Puerto Real70 º 1964

373 Llonis Garcia Juan Carlos Olimpo Zona Franca71 º 1970

298 Valencia Benitez Fernando Olimpo Zona Franca72 º 1972

430 Salvador Miera Ricardo Independiente73 º 1960

162 Soria Morales Juan Jesus Ciudad de Arcos74 º 1961

129 Pavon Orce Juan Carlos Carmona Paez75 º 1971

154 Vargas Vazquez Jose Manuel Carmona Paez76 º 1964

138 Rodriguez Sanchez Miguel Carmona Paez77 º 1961

192 Barragan Martinez Santiago Independiente78 º 1969

362 Garcia Delgado Francisco Olimpo Zona Franca79 º 1955

399 Morales Perez Jose Antoni Triana80 º 1964

117 Lopez Forero Manuel Fran Carmona Paez81 º 1970

15 Beato Benitez Miguel Ang Alcanatif82 º 1968

449 Peralta Garcia Bernardo Independiente83 º

358 Figueroa Alcantara Santiago Olimpo Zona Franca84 º 1973

283 Rubio Caro Manuel Independiente85 º 1993

333 Martinez Perez Jose Manuel Marathon Puerto Real86 º 1969

427 Lozano Garcia Manuel Alcanatif87 º 2000

439 Toro Caravante Miguel Ang Fronter88 º 2000

346 Sanchez Lacalle Juan Manuel Marathon Puerto Real89 º 1970

317 Fernandez Borrego Juan Manuel Marathon Puerto Real90 º 1965

388 Vela Pereira Rafael Olimpo Zona Franca91 º 1956

97 Cortes Pedreño Antonio Carmona Paez92 º 1965

345 Salvador Gonzalez Miguel Marathon Puerto Real93 º 1962

121 Moreno Foncubierta Antonio Carmona Paez94 º 1956

83 Andreu Suarez Manuel Carmona Paez95 º 1963

65 Cordero Garrucho Rafael C.A.Chipiona96 º 1971
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Memorial Pepe Martínez Afonso
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Local

GENERAL M

209 Diaz Zajara Manuel Independiente97 º 1980

18 Doppers Jurgen Alcanatif98 º 1966

443 Dominguez Jimene Manuel Independiente99 º

444 Gutierrez Rodriguez Javier Carmona Paez100 º

392 Cortijo Gonzalez Juan Carlos Peña Dosa101 º 1969

302 Vivas Conchas Miguel Ang Independiente102 º 1981

76 Cisneros Gutierrez Juan Antoni C.A.Puerto Real103 º 1971

206 Cuevas Marin Emilio Independiente104 º 1968

218 Garcia Moreno Antonio Independiente105 º 1991

231 Iñurrieta Trincado Iñaki Independiente106 º 1968

339 Perez Duran Manuel Marathon Puerto Real107 º 1956

223 Gonzalez Beato Daniel Independiente108 º 1971

310 Bravo Gallardo Jose Ramon Marathon Puerto Real109 º 1971

54 Rojas Gomez Antonio Atletismo Vejer110 º 1955

219 Garcia Rodriguez Juan Ignacio Independiente111 º 1967

124 Morillas Sanchez Francisco Carmona Paez112 º 1970

312 Carretero Gavira Jose Fernan Marathon Puerto Real113 º 1966

43 Melendez Fuentes Ramon Atletismo Chiclana114 º 1952

131 Pecci Gutierrez Joaquin Carmona Paez115 º 1966

200 Casares Oropesa Jose Maria Independiente116 º 1965

381 Rabadan Ramirez Salvador Olimpo Zona Franca117 º 1964

49 Reboredo Aguilar Antonio Atletismo Chiclana118 º 1958

203 Cortejosa Valverde Antonio Independiente119 º 1969

159 Garcia Pastrana Angel Ciudad de Arcos120 º 1992

384 Ruiz Bustillo Jose Antoni Olimpo Zona Franca121 º 1970

50 Dominguez Moreno Jose Antoni Atletismo Vejer122 º 1975

242 Macias del Rio Israel Independiente123 º 1971

98 Curieses Barbosa Jose Antoni Carmona Paez124 º 1966

289 Sanchez Rodriguez Rafael Independiente125 º 1957

468 Iglesias Rodriguez Julio C.A.Puerto Real126 º

82 Alfaro Basilio Rafael Carmona Paez127 º 1966

466 Colinas Cazon Jose Ignacio Independiente128 º 2000



II Carrera Popular
Memorial Pepe Martínez Afonso

14 de Junio de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.600mCarrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino

Local

GENERAL M

360 Gallardo Caballero Rafael Carm Olimpo Zona Franca129 º 1971

93 Campos Ruiz Antonio Carmona Paez130 º 1969

198 Casado Jimenez Joaquin Independiente131 º 1975

342 Saborido Guerrero Juan Jose Marathon Puerto Real132 º 1957

463 Martin Cuenca Jose Antoni Independiente133 º

332 Marchante Rey Juan Marathon Puerto Real134 º 1966

425 Montilla Bermudez Jose A. C.A.Puerto Real135 º 2000

149 Sirviente Rodriguez J.Antonio Carmona Paez136 º 1962

460 Aguado Vidal Enrique Independiente137 º

367 Iglesias Izquierdo Juan Olimpo Zona Franca138 º 1952

435 Gomez Pareja Oliver Club Atletico Zebulon139 º 2000

467 Rosales Oneto Javier Carmona Paez140 º

445 Catalan Selvatico Juan Manuel Independiente141 º 2000

118 Lopez Ponce Jesus Carmona Paez142 º 1978

296 Torres Romero Juan Manuel Independiente143 º 1980

459 Palacio Rodriguez Jose Antoni Independiente144 º 2000

320 Gomez Delgado Marcelino Marathon Puerto Real145 º 1968

23 Murillo Garcia Manuel Alcanatif146 º 1965

389 Zarzuela Ortiz Manuel Olimpo Zona Franca147 º 1962

301 Vargas Ramos Rafael Independiente148 º 1969

462 Martinez Ariza Jaime Independiente149 º

353 Benitez Portilla Rafael Olimpo Zona Franca150 º 1964

351 Barcelona Benitez Emilio Olimpo Zona Franca151 º 1975

277 Rodriguez Cunill Jose Antoni Independiente152 º 1973

79 Parrado Gallo Rafael C.D.Chiclanero153 º 1969

364 Gonzalez Bocanegra Jose Maria Olimpo Zona Franca154 º 1959

352 Barriola Armida Eugenio Olimpo Zona Franca155 º 1959

424 Llado Melendez Jose Luis Olimpo Zona Franca156 º 19195

184 Acosta Carrasco Manuel Independiente157 º 1949

369 Jimenez Nuñez Juan Olimpo Zona Franca158 º 1948

122 Moreno Foncubierta Juan Antoni Carmona Paez159 º 1955

100 de la Cruz Brea Miguel Ang Carmona Paez160 º 1970
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94 Cantero Muñoz Pedro Carmona Paez161 º 1959

348 Aguilar Luque Jose Luis Olimpo Zona Franca162 º 1968

448 Caballero Pedrosa Francisco Independiente163 º

120 Moreno Aleu Jeronimo Carmona Paez164 º 1963

455 Muñoz Sanchez de la Campa Rafael Independiente165 º 2000

440 Toro Caravante Carlos Fronter166 º 2000

431 Otero Lastortres Carlos Independiente167 º

128 Pardo Leon Francisco Ja Carmona Paez168 º 1962

433 Gutierrez Alcedo Sebastian Independiente169 º 2000

314 Castaño Morilla Francisco Marathon Puerto Real170 º 1947

394 Gil Reyes Rafael Peña Dosa171 º 1971

335 Moreno Caballero Francisco Marathon Puerto Real172 º 1948

326 Lendinez de la Cruz Jose Manuel Marathon Puerto Real173 º 1959

285 Ruiz Luque Isaac Independiente174 º 1981

247 Montes Casado Jose Manuel Independiente175 º 1983

390 Andrades Acuña Manuel Peña Dosa176 º 1956

116 Lebrero Galea Rafael Carmona Paez177 º 1971

264 Periñan Martinez Jesus Independiente178 º 1968

347 Sauco Chanivet Francisco Marathon Puerto Real179 º 1962

133 Perez Traverso Enrique Carmona Paez180 º 1958

250 Muñoz Boada Enrique Independiente181 º 1960

415 Rosa Rodriguez Antonio U.A.San Fernando182 º 1961

376 Nieto Diaz Manuel Jesu Olimpo Zona Franca183 º 1959

243 Martin Villacañas Jose Antoni Independiente184 º 1968

205 Cuenca Bonillo Jose Javier Independiente185 º 1971

368 Izquierdo Diaz Alvaro Olimpo Zona Franca186 º 1992

27 Salas Natera Felix Alcanatif187 º 1976

308 Benito Puente Jose Maria Marathon Puerto Real188 º 1959

225 Gonzalez Dominguez David Independiente189 º 1982

40 Marin Mendoza Francisco Atletismo Chiclana190 º 1961

378 Parodi Cañadas Luis Olimpo Zona Franca191 º 1955

341 Rodriguez Davila Leonardo Marathon Puerto Real192 º 1950
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306 Ballesta Cuenca Gines Marathon Puerto Real193 º 1970

11 Sanchez Gonzalez Juan A.D.Marathon Jerez194 º 1949

201 Cebada Guerra Miguel Ang Independiente195 º 1976

60 Mera Salas Juan Carlos Independiente196 º

252 Murillo Garcia Jesus Independiente197 º 1973

315 Catalan Corbacho Salvador Marathon Puerto Real198 º 1983

343 Salvador Alcedo Jose Marathon Puerto Real199 º 1955

193 Barrientos Fernandez Francisco Independiente200 º 1960

316 Catalan Toledo Juan Antoni Marathon Puerto Real201 º 1958

382 Rodriguez Castro Francisco Jo Olimpo Zona Franca202 º 1958

96 Choquet de Isla Lopez Esteban Carmona Paez203 º 1960

156 Vazquez Huertas Francisco Ciudad de Arcos204 º 1953

436 Guerrero Castañeda Ivo Manuel Independiente205 º

321 Gonzalez Saldaña Manuel Marathon Puerto Real206 º 1966

470 Diez Ortega Ismael Independiente207 º

186 Alfaro Campos Juan Manuel Independiente208 º 1964

86 Ayala Garcia Gonzalo Carmona Paez209 º 1949

454 Bernal Torrejon Jose Luis Carmona Paez210 º

63 Torres Segundo Eduardo Club Carreras211 º

279 Rodriguez Ruiz Conrado Independiente212 º 1970

452 Diaz Marroquin Antonio Independiente213 º

469 Fernandez Barrio Enrique Independiente214 º

465 Hermida Quero Gonzalo Trivelobike215 º 1995

85 Ayala Canto Raul Carmona Paez216 º 1980

135 Revidiego Cañero Gonzalo Carmona Paez217 º 1980

244 Martinez Gutierrez Cristobal Independiente218 º 1954

220 Garcia Romero Antonio Independiente219 º 1961

232 Jimenez Gamez Rafael Independiente220 º 1953

248 Moreno Cubero Melchor Independiente221 º 1959

412 Martinez Martinez Manuel U.A.San Fernando222 º 1962

319 Garcia Dominguez Luis Marathon Puerto Real223 º 1963

403 Castañeda Jaen Jesus Trivelobike224 º 1976
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101 Espiau Castejon Antonio Carmona Paez225 º 1934

245 Martinez Sanchez Jose Independiente226 º 1967

266 Pozo Adorna Ismael Independiente227 º 1975

28 Villegas Vaca Antonio Alcanatif228 º 1955

421 Santana Sanchez Ricardo Marathon Puerto Real229 º

304 Zuazo Aragon Juan Independiente230 º 1970

249 Moya Zuazo Luis Miguel Independiente231 º 1971

464 Claro Dominguez Jose Antoni Independiente232 º

209 Diaz Zajara Manuel Independiente233 º 1980

441 Moreno Roldan Manuel Jesu Fronter234 º 2000

59 Cueto Garcia Rincon Eduardo Club Carreras235 º 2000

475 Penedo Pacheco Manuel Jesu Independiente236 º 2000

327 Llamas Alfaro Antonio Marathon Puerto Real237 º 1958

476 Bravo Ristori Jose Antoni Independiente238 º

474 Fernandez Bustamante Joaquin Carmona Paez239 º 2000

357 Cubiles Gavira Juan Jesus Olimpo Zona Franca240 º 1993

41 Massa Fornell Cristobal Atletismo Chiclana241 º 1960

429 Otero Ortega Jose Club Carreras242 º 2000

457 Cano Tenorio Rafael Fronter243 º

456 Llamas Porras Salvador Fronter244 º

26 Rizo Perez Pedro Alcanatif245 º 1935

428 Garcia Perez Francisco Club Carreras246 º 2000

365 Hernandez Palomeque Gervasio Olimpo Zona Franca247 º 1937

383 Romero Romero Jose Olimpo Zona Franca248 º 1934


